

VYPRAVENO DNE:

26-05-2014

Město Roztoky

Odbor správy, rozvoje města a životního prostředí
Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky



č.j.: 1823/14/SRM
vyřizuje: RNDr. Polák
tel.: 220 400 236
fax: 220 400 233
ústředna: 220 400 211
e-mail: mu@roztoky.cz
datum: 26. 5. 2014

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě vaší žádosti ze dne 13. 5. 2014, které bylo přiděleno č.j. 1677/2014, vám v příloze zasíláme vyplněný dotazník a celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny pro vodné a stočné za roky 2011, 2012, 2013 a 2014.

S pozdravem

RNDr. Ján Polák
Vedoucí odboru SRMŽP

Město Roztoky
Nám. 5. května 2
252 63 ROZTOKY

IČO: 24 16 10
DIČ: CZ 00 24 16 10
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Roztoky
Číslo účtu: 0388041369/0800

Úřední dny: pondělí 8:00 – 18:00 hod.
středa 8:00 – 18:00 hod.
Ústředna: 220 400 211



Výpočet cen pro vodu pitnou a vodu odpadní pro rok 2014

Pro kalendářní rok: 2014

Provozovatel: Severočeské vodovody a kanalizace a.s. (IČ 49099451)

Vlastník: Město Roztoky (IČ 241610)

Dílčí odběratelské vyúčtování ceny: Město Roztoky

Tabulka č. 1

Náklady pro výpočet cen								
Řádek	Nákladové položky	Měrná jedn.	Voda pitná			Voda odpadní		
			2013	2014	Rozdíl	2013	2014	Rozdíl
			Kalkulace	Kalkulace		Kalkulace	Kalkulace	
1	2	0	3	4	5	6	7	8
1.	Materiál	mil.Kč	5,920	5,972	0,052	0,336	0,375	0,039
1.1	- surová voda podzemní + povrchová	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2	- pitná voda převzatá + odpadní voda pře k čištění	mil.Kč	5,801	5,847	0,046	0,000	0,000	0,000
1.3	- chemikálie	mil.Kč	0,015	0,011	-0,004	0,308	0,349	0,041
1.4	- ostatní materiál	mil.Kč	0,104	0,114	0,010	0,028	0,026	-0,002
2.	Energie	mil.Kč	0,125	0,158	0,033	1,186	1,239	0,052
2.1	- elektrická energie	mil.Kč	0,125	0,158	0,033	1,186	1,239	0,052
2.2	- ostatní energie (plyn, pevná a kapalná e.)	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
3.	Mzdy	mil.Kč	1,072	1,097	0,025	1,276	1,321	0,045
3.1	- přímé mzdy	mil.Kč	0,625	0,638	0,013	0,842	0,880	0,037
3.2	- ostatní osobní náklady	mil.Kč	0,447	0,459	0,012	0,434	0,441	0,007
4.	Ostatní přímé náklady	mil.Kč	2,948	3,130	0,182	4,669	4,760	0,091
4.1	- odpisy a prostředky obnovy infrastrukturního majetku	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
4.2	- opravy infrastrukturního majetku	mil.Kč	0,060	0,187	0,127	0,525	0,562	0,037
4.3	- nájem infrastrukturního majetku	mil.Kč	2,400	2,400	0,000	3,430	3,430	0,000
4.4	- poplatky za vypouštění odpadních vod	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,044	0,046	0,002
4.5	- ostatní provozní náklady externí	mil.Kč	0,004	0,005	0,001	0,290	0,319	0,029
4.6	- ostatní provozní náklady ve vlastní režii	mil.Kč	0,484	0,538	0,054	0,380	0,404	0,024
5.	Finanční náklady	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
6.	Výrobní režie	mil.Kč	1,155	1,151	-0,004	0,956	0,987	0,030
7.	Správní režie	mil.Kč	0,767	0,783	0,016	0,424	0,433	0,009
8.	Úplné vlastní náklady	mil.Kč	11,987	12,291	0,304	8,848	9,115	0,268
A	Hodnota infrastruktur, m. podle VUME	mil.Kč			0,00			0,00
B	Požizovací cena provozního h. m.+infr.majetku	mil.Kč			0,000			0,00
C	Počet pracovníků	ks.			0,000			0,000
D	Voda pitná fakturovaná v mil. m3	mil. m3	0,432	0,436	0,004			0,000
E	- z toho domácností v mil. m3	mil. m3			0,000			0,000
F	Voda odpadní odv. fakturovaná v mil. m3	mil. m3			0,000	0,338	0,341	0,003
G	- z toho domácností v mil. m3	mil. m3			0,000			0,000
H	Voda srážková fakturovaná v mil. m3	mil. m3			0,000	0,000	0,000	0,000
I	Voda odpadní čištěná v mil. m3	mil. m3			0,000			0,000
J	Pitná nebo odpadní voda převzatá v mil. m3	mil. m3			0,000			0,000
K	Pitná nebo odpadní voda předaná v mil. m3	mil. m3			0,000			0,000
9.	JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč / m3	Kč.m-3	27,75	28,19	0,44	26,18	26,73	0,55

Poznámka:

Náklady se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa.

Řádky A a B se uvádějí v mil. Kč na 2 desetinná místa.

Výpočet cen pro vodu pitnou a vodu odpadní pro rok 2014

Tabulka č. 2a

Náklady pro výpočet cen								
Řádek	Text	Měrná jedn.	Voda pitná			Voda odpadní		
			Kalkul.	Kalkul.	Rozdíl	Kalkul.	Kalkul.	Rozdíl
			3	4	5	6	7	8
10.	Úplné vlastní náklady - ÚVN	mil. Kč	11,987	12,291	0,304	8,848	9,115	0,268
11.	Kalkulační zisk	mil. Kč	1,215	1,286	0,071	0,957	1,013	0,056
11.a	- podíl z ÚVN	%	10,14	10,46	0,33	10,81	11,11	0,30
11.b	- z ř. 12 na rozvoj a obnovu infr. maj.	mil. Kč	0	0	0,000	0	0	0,000
12.	Celkem ÚVN + zisk	mil. Kč	13,202	13,577	0,375	9,805	10,128	0,322
13.	Voda faktur. pitná, odpadní + srážk.	mil. m3	0,432	0,436	0,004	0,338	0,341	0,003
14.	CENA pro vodné, stočné	Kč.m-3	30,56	31,14	0,58	29,01	29,70	0,69
15.	CENA pro vodné, stočné + DPH	Kč.m-3	35,14	35,81	0,67	33,36	34,16	0,79

Provozovatel

Vypřevzal: Petrůvková Věra

Kontroloval: Ing. Jiří Kovalčík

Provozovatel

Datum

stát zástupce: Ing. Milan Kuchař - GR

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.



Vlastník:

stát zástupce: Jan Jakob - starosta



Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné

Pro kalendářní rok: 2011

Provozovatel: Severočeské vodovody a kanalizace a. s. (IČ 49099451)

Vlastník: Město Roztoky (00241610)

Dílčí odběratelské vyúčtování ceny: Město Roztoky

Řádek	Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné							
	Nákladové položky	Měrná jedn.	Voda pitná			Voda odpadní		
			Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl	Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Materiál	mil.Kč	4,864	5,395	-0,531	0,337	0,313	0,024
1.1	- surová voda podzemní + povrchová	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2	- pitná voda převzatá+odpadní voda předaná	mil.Kč	4,759	5,260	-0,501	0,000	0,000	0,000
1.3	- chemikálie	mil.Kč	0,017	0,020	-0,003	0,276	0,282	-0,006
1.4	- ostatní materiál	mil.Kč	0,089	0,115	-0,026	0,061	0,031	0,030
2.	Energie	mil.Kč	0,110	0,121	-0,011	1,057	1,193	-0,136
2.1	- elektrická energie	mil.Kč	0,110	0,121	-0,011	1,057	1,193	-0,136
2.2	- ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
3.	Mzdy	mil.Kč	0,906	1,056	-0,150	1,059	1,226	-0,168
3.1	- přímé mzdy	mil.Kč	0,562	0,642	-0,080	0,677	0,804	-0,127
3.2	- ostatní osobní náklady	mil.Kč	0,344	0,414	-0,070	0,381	0,422	-0,041
4.	Ostatní přímé náklady	mil.Kč	3,324	2,851	0,473	4,636	4,633	0,003
4.1	- odpisy a prostředky obnovy infr. majetku	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
4.2	- opravy infrastrukturního majetku	mil.Kč	0,318	0,060	0,258	0,400	0,316	0,084
4.3	- nájem infrastrukturního majetku	mil.Kč	2,400	2,400	0,000	3,430	3,430	0,000
4.4	- poplatky za vypouštění odpadních vod	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,041	0,047	-0,006
4.5	- ostatní provozní náklady externí	mil.Kč	0,003	0,004	-0,001	0,341	0,314	0,027
4.6	- ostatní provozní náklady ve vlastní režii	mil.Kč	0,603	0,387	0,216	0,424	0,527	-0,102
5.	Finanční náklady	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
6.	Výrobní režie	mil.Kč	1,158	1,100	0,056	1,117	0,865	0,252
7.	Správní režie	mil.Kč	0,735	0,735	0,000	0,406	0,406	0,000
8.	Úplné vlastní náklady	mil.Kč	11,095	11,258	-0,163	8,611	8,637	-0,025
A	Hodnota infrastruktur.m.podle VUME	mil.Kč						
B	Pořizovací cena provozního maj.	mil.Kč						
C	Počet pracovníků	osob						
D	Voda pitná fakturovaná	mil.m3	0,437	0,439	-0,002			
E	- z toho domácnosti	mil.m3	0,323	0,265	0,058			
F	Voda odpadní odv. fakturovaná	mil.m3				0,337	0,335	0,002
G	- z toho domácnosti	mil.m3				0,303	0,214	0,089
H	Voda srážková fakturovaná	mil.m3				0,000	0,000	0,000
I	Voda odpadní čištěná	mil.m3				0,874	0,000	0,874
J	Pitná nebo odpadní voda převzatá	mil.m3	0,000	0,000	0,000			
K	Pitná nebo odpadní voda předaná	mil.m3				0,000	0,000	0,000
9.	JEDNOTKOVÉ NAKLADY	Kč/m3	25,39	25,62	-0,23	25,53	25,78	-0,25

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné

Řádek	Kalkulovaná cena pro vodné a stočné							
	Text	Měrná jedn.	Voda pitná			Voda odpadní		
			Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl	Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl
1	2	3	4	5	6	7	8	9
10.	Úplné vlastní náklady - UVN	mil.Kč	11,095	11,258	-0,163	8,611	8,637	-0,025
11.	Kalkulační zisk	mil.Kč	1,274	1,180	0,094	0,997	0,908	0,089
11.a	- podíl z UVN	%	11,49	10,48	1,00	11,58	10,51	1,07
11.b	- z ř.11 na rozvoj a obnovu infr.majetku	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
12.	Celkem UVN + zisk	mil.Kč	12,369	12,438	-0,069	9,608	9,544	0,064
13.	Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková	mil.m3	0,437	0,439	-0,002	0,337	0,335	0,002
14.	CENA pro vodné, stočné	Kč/m3	28,31	28,31	0,00	28,49	28,49	0,00
15.	CENA pro vodné, stočné + DPH	Kč/m3	31,14	31,14	0,00	31,34	31,34	0,00

Vypracoval: Věra Petráková
Kontroloval: Ing. Jiří Kovaččík

Datum: 12.6.2012
Schválil: Ing. Bohdan Soukup Ph. D., MBA

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Přítkovská 1689 • 415 50 Teplice

Tel.: 417 808 111 • Fax: 417 562 585 • E-mail: scvk@scvk.cz • www.scvk.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, u Krajského soudu v Ústí nad Labem

IČ: 49099451 • DIČ: CZ49099451



**Celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle
cenových předpisů pro vodné a stočné**

Pro kalendářní rok 2012

Provozovatel: Severočeské vodovody a kanalizace a.s. (IČ 49099451)

Vlastník: Město Roztoky (IČ 241610)

Dílčí odběratelské vyúčtování ceny: Město Roztoky

Řádek	Nákladové položky	Měrná jedn.	Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné					
			Voda pitná			Voda odpadní		
			Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl	Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Materiál	mil.Kč	5,288	5,395	-0,107	0,303	0,313	-0,010
1.1	- surová voda podzemní + povrchová	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2	- pitná voda převzatá+odpadní voda předaná	mil.Kč	5,221	5,260	-0,039	0,000	0,000	0,000
1.3	- chemikálie	mil.Kč	0,017	0,020	-0,003	0,267	0,282	0,004
1.4	- ostatní materiál	mil.Kč	0,051	0,115	-0,064	0,016	0,031	-0,015
2.	Energie	mil.Kč	0,108	0,121	-0,013	1,027	1,193	-0,166
2.1	- elektrická energie	mil.Kč	0,108	0,121	-0,013	1,027	1,193	-0,166
2.2	- ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
3.	Mzdy	mil.Kč	0,938	1,056	-0,118	1,098	1,226	-0,129
3.1	- přímé mzdy	mil.Kč	0,568	0,642	-0,074	0,722	0,804	-0,082
3.2	- ostatní osobní náklady	mil.Kč	0,369	0,414	-0,045	0,376	0,422	-0,046
4.	Ostatní přímé náklady	mil.Kč	3,219	2,851	0,368	4,678	4,633	0,045
4.1	- odpisy a prostředky obnovy infr. majetku	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
4.2	- opravy infrastrukturního majetku	mil.Kč	0,339	0,060	0,279	0,585	0,316	0,269
4.3	- nájem infrastrukturního majetku	mil.Kč	2,400	2,400	0,000	3,430	3,430	0,000
4.4	- poplatky za vypouštění odpadních vod	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,035	0,047	-0,012
4.5	- ostatní provozní náklady externí	mil.Kč	0,002	0,004	-0,002	0,283	0,314	-0,031
4.6	- ostatní provozní náklady ve vlastní režii	mil.Kč	0,477	0,387	0,090	0,345	0,527	-0,181
5.	Finanční náklady	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
6.	Výrobní režie	mil.Kč	1,129	1,100	0,029	1,262	0,865	0,397
7.	Správní režie	mil.Kč	0,735	0,735	0,000	0,406	0,406	0,000
8.	Úplné vlastní náklady	mil.Kč	11,417	11,258	0,159	8,773	8,637	0,137
A	Hodnota infrastruktur.m.podle VUME	mil.Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Pořizovací cena provozního maj.	mil.Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Počet pracovníků	osob	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
D	Voda pitná fakturovaná	mil.m3	0,431	0,439	-0,009			
E	- z toho domácnosti	mil.m3	0,322	0,329	-0,007			
F	Voda odpadní odv. fakturovaná	mil.m3				0,343	0,335	0,008
G	- z toho domácnosti	mil.m3				0,297	0,290	0,007
H	Voda srážková fakturovaná	mil.m3				0,000	0,000	0,000
I	Voda odpadní čistěná	mil.m3				0,000	0,000	0,000
J	Pitná nebo odpadní voda převzatá	mil.m3	0,000	0,000	0,000			
K	Pitná nebo odpadní voda předaná	mil.m3				0,000	0,000	0,000
9.	JEDNOTKOVÉ NÁKLADY	Kč/m3	26,50	25,62	0,88	25,58	25,78	-0,20

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné

Řádek	Text	Měrná jedn.	Kalkulovaná cena pro vodné a stočné					
			Voda pitná			Voda odpadní		
			Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl	Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl
1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	Úplné vlastní náklady - UVN	mil.Kč	11,417	11,258	0,159	8,773	8,637	0,137
11	Kalkulační zisk	mil.Kč	0,779	1,180	-0,401	0,999	0,908	0,092
11.a	- podíl z UVN	%	6,83	10,48	-3,65	11,39	10,51	0,88
11.b	- z ř.11 na rozvoj a obnovu infr.majetku	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
11.c	Prostředky v plánu obnovy a skuteč. jejich čerpání	mil.Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
12.	Celkem UVN + zisk	mil.m3	12,196	12,438	-0,242	9,773	9,544	0,229
13.	Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková	mil.m3	0,431	0,439	-0,009	0,343	0,335	0,008
14.	CENA pro vodné, stočné	Kč/m3	28,31	28,31	0,00	28,49	28,49	0,00
15.	CENA pro vodné, stočné + DPH	Kč/m3	32,27	32,27	0,00	32,48	32,48	0,00

Vypracoval: Věra Petráková

Kontroloval: Ing. Jiří Kovalčík

Datum: 10.6.2013

stat.zástupce: Ing. Milan Kuchař

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Průmyslová 489, 250 30 Řepčín

tel: 327 306 111 fax: 327 512 133 e-mail: vodovody@svk.cz, stočné@svk.cz

právní zástupce: Ing. Milan Kuchař IČ: 241610, IČ: 49099451, IČ: 241610, IČ: 49099451

© 2013 SVK - IČ: 49099451



DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ

Způsob zajištění provozování vodovodů a kanalizací v obci ... ROZTOKY ... (doplňte)

Datum vyplnění: 26. 8. 2017
 Jméno a příjmení: JAN POLÁK
 Pozice:

A1 Je provozování vodovodů i kanalizací zajištěno v obci stejným provozovatelem? ANO NE
 ! (v tomto případě prosím vyplňte formulář za vodovod i kanalizaci zvlášť)

A2 Jakým způsobem je ve vaší obci zajištěno provozování vodovodů a kanalizací?
 Smlouvou s provozovatelem Obec provozuje sama Jiným způsobem
 (v tomto případě pokračujte dle barevného značení) (v tomto případě pokračujte dle barevného značení) (v tomto případě pokračujte dle barevného značení)

A3 Uveďte jméno společnosti provozující vodovod/kanalizaci: SEVEROČEJKÉ VODOVODY A KANALIZACE
 (nehodící se škrtněte)

A4 Jakým způsobem byl provozovatel vybrán?
 Otevřené řízení Oslovení uchazečů Bez výběrového řízení
 (pokračujte otázkou č. A5) (pokračujte otázkou č. A7) (pokračujte otázkou č. A9)

A5 Uveďte datum zahájení výběrového řízení (dd/mm/yyyy): /

A6 Uveďte datum ukončení výběrového řízení (dd/mm/yyyy): /

A7 Uveďte počet získaných nabídek: /

A8 Jaká byla použita hodnotící kritéria? (např.: cena, smluvní pokuty, rychlost řešení havarijních situací): /

A9 Uveďte kdy byla provozní smlouva schválena zastupitelstvem (dd/mm/yyyy):
 Dne: 28. 3. 1996 Číslo usnesení:

A10 Uveďte datum uzavření smlouvy (dd/mm/yyyy): 28. 3. 1996

A11 Uveďte způsob délky trvání smlouvy:
 Určitá Neurčitá
 Do (dd/mm/yyyy): 15 let 28. 3. 2011

A12 Byla smlouva prodloužena dodatkem?:
 ANO NE
 Poslední prodloužení dne (dd/mm/yyyy): 27. 11. 2013
 Do (dd/mm/yyyy): 31. 12. 2014

A13 Pokud ANO, byl poslední dodatek schválen zastupitelstvem?
 ANO NE
 Kdy (dd/mm/yyyy): 20. 11. 2013

A14 Je ve smlouvě obsaženo opční právo na prodloužení smlouvy?
 ANO NE

A15 Vlastní obec povolení k provozování vydané příslušným krajským úřadem (dle §6, zákona 274/2001 Sb.):
 ANO NE
 Identifikační číslo povolení:

A16 Využívá obec externích dodavatelů pro zajištění vybraných specifických služeb?
 ANO NE

A17 Pokud ANO, uveďte nejdůležitější:

A18 Jakým způsobem je zajištěno provozování?

B1 Doložte v tištěné či elektronické podobě celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny pro vodné a stočné dle § 36 odst. 5 zákona č. 274/2001 Sb. a to za roky 2011, 2012, 2013, 2014 (kalkulace).

B2 Uveďte cenu pro vodné za poslední 4 roky (Kč/m³, bez DPH):

2011	2012	2013	2014
<u>28,31</u>	<u>28,31</u>	<u>30,56</u>	<u>39,17</u>

DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ

Způsob zajištění provozování vodovodů a kanalizací v obci (doplňte) **ROZTOKY**

Datum vyplnění: **20.5.2017**
 Jméno a příjmení:
 Pozice:

B3 Uveďte cenu pro stočné za poslední 4 roky (Kč/m³, bez DPH):

2011	2012	2013	2014
29,59	29,59	29,07	29,70

B4 Jaké jsou roční náklady na rozvoj a obnovu vodovodů (v Kč)?:

1783 908

B5 Jaké jsou roční náklady na rozvoj a obnovu kanalizací (v Kč)?:

1 113 217

B6 Uveďte výši nájemného za pronájem vodovodů (Kč/rok) v posledních 4 letech?:

2011	2012	2013	2014
2 550 000	2 550 000	2 550 000	2 550 000

B7 Uveďte výši nájemného za pronájem kanalizací (Kč/rok) v posledních 4 letech?:

2011	2012	2013	2014
2 326 967,-	2 323 537	2 311 576	2 311 576

B8 V případě, že je pitná voda nakupována od jiného provozovatele, uveďte cenu vody nakoupené v posledních 4 letech (Kč/m³, bez DPH):

2011	2012	2013	2014
9,54	9,23	10,20	11,77

B9 V případě, že je odpadní voda čištěna jiným provozovatelem, uveďte cenu vody vyčištěné v posledních 4 letech (Kč/m³, bez DPH):

2011	2012	2013	2014
—	—	—	—

C1 Existují dohody (smlouvy) provozně souvisejících vodovodů a kanalizací dle zákona o vodovodech a kanalizacích, §8, od. 3, č. 274/2001 Sb.?:

ANO NE
 (pokračujte otázkou č. C2)

C2 Kolik a na jakou část infrastruktury?:

3 DÚHOD (2x VODÁ) (1x ČOV)

C3 Žádala/žádá obec o dotace?:

ANO NE
 (pokračujte otázkou č. C4) (pokračujte otázkou č. C5)

	Kanalizace	ČOV	Vodovod	ÚV (zdroj)
Důvod žádosti	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> ANO
Investiční náklady (v Kč):	1 931 000	112 000 000		
Poskytovatel dotace:	<input type="checkbox"/> MŽP <input type="checkbox"/> MZE <input checked="" type="checkbox"/> OSTATNÍ	<input checked="" type="checkbox"/> MŽP <input type="checkbox"/> MZE <input type="checkbox"/> OSTATNÍ	<input type="checkbox"/> MŽP <input type="checkbox"/> MZE <input type="checkbox"/> OSTATNÍ	<input type="checkbox"/> MŽP <input type="checkbox"/> MZE <input type="checkbox"/> OSTATNÍ

C5 Předpokládá obec podání žádosti o dotaci?:

ANO NE
 (pokračujte otázkou č. C6)

	Kanalizace	ČOV	Vodovod	ÚV (zdroj)
Důvod žádosti	<input type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> ANO
Předpokládané investiční náklady (v Kč):				